
令 和 ７ 年 ４ 月 ７ 日 

中学校・義務教育学校（後期課程） 

学 校 長  様 

水泳部顧問 様 

京都市中学校体育連盟 

水 泳 専 門 部 

部 長  土岐 文行 

委員長  藤原 辰也 

 

令和７年度 水泳部顧問総会開催の案内 

 

  春暖の候、先生方につきましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本専門

部の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。本年度も標記総会を、下記要領に

て実施いたしますので、出席いただきますようお願いします。なお、顧問未決定の場合には代理

出席をお願いします。 

 

記 

 

１．日時    令和７年 ４月 ２５日（金）   １６時００分～ 

２．会場  学校法人ヴィアトール学園 洛星中学校 洛星高等学校   

本館地下１階ケベックホール 

 

＊会場は二足制となっております。上靴と下靴を入れる袋をご準備ください。 

＊お車でのご来校は固くお断りしております。公共交通機関でお越しください。 

 

３．案件  ・令和６年度会計報告 ・令和７年度大会日程・種目 

      ・役員選出      ・大会出場申し込み方法など 

 

＊資料は京都水泳協会のホームページ（https://kyoto-swim.org/main.htm）でご確認ください。 

（２２日アップ予定） 

または、下記ＱＲコードを読み取りダウンロードをお願いします。 

 

 

 

 

 

４．その他    顧問総会後、専門委員会を行います。専門委員の先生方はご出席お願いします。 

 

 

https://kyoto-swim.org/main.htm

